

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

& Foldschack Advokatpartnerselskab

Skindergade 23 4., 1159 København K

CVR-nr. 38 75 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2025.

Lulla Forchhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	& Foldschack Advokatpartnerselskab Skindergade 23 4. 1159 København K
	Telefon: +45 33 44 55 66
	Telefax: +45 33 93 30 43
	CVR-nr.: 38 75 54 98
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Isak Charles Dahlager Knud Foldschack Lulla Forchhammer
Direktion	Lulla Forchhammer
Komplementar	F.F.B. og D. ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.764.010 kr. mod 7.457.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.558 kr. mod 358.956 kr. sidste år. Ledelsen anser på den baggrund, ud fra de driftsmæssige vilkår, årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for regnskabsåret 2025. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke partnerselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.764.010	7.457.356
2 Personaleomkostninger	-8.346.309	-6.810.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.480	0
Driftsresultat	410.221	647.045
Andre finansielle indtægter	37.141	189.593
Øvrige finansielle omkostninger	-326.804	-477.682
Resultat før skat	120.558	358.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	120.558	358.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.558	358.956
Disponeret i alt	120.558	358.956

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.920	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.920	0
4 Deposita	386.500	387.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	386.500	387.627
Anlægsaktiver i alt	416.420	387.627
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.710	1.505.170
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.079.300	3.969.880
5 Andre tilgodehavender	91.263	1.303
Periodeafgrænsningsposter	84.208	35.409
Tilgodehavender i alt	6.283.481	5.511.762
Likvide beholdninger	9.102	60.361
Omsætningsaktiver i alt	6.292.583	5.572.123
Aktiver i alt	6.709.003	5.959.750

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	107.245	-13.313
Egenkapital i alt	<u>608.245</u>	<u>487.687</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	489.460	518.902
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.460</u>	<u>518.902</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	63.892	0
Gæld til pengeinstitutter	3.002.736	2.845.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.924	353.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.826	197.255
Anden gæld	2.209.920	1.557.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.611.298</u>	<u>4.953.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.100.758</u>	<u>5.472.063</u>
Passiver i alt	<u>6.709.003</u>	<u>5.959.750</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	-372.269	128.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.956	358.956
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	-13.313	487.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.558	120.558
	501.000	107.245	608.245

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

I bruttofortjenesten for 2023 indgår andre driftsindtægter, som indeholder driftstilskud fra aktionær ifm. gældsafgivelse af lån fra samme på i alt kr. 712.153 kr.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.665.469	6.154.469
Pensioner	581.920	561.992
Andre omkostninger til social sikring	98.920	93.850
	8.346.309	6.810.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	271.164	271.164
Tilgang i årets løb	37.400	0
Kostpris 31. december 2024	308.564	271.164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-271.164	-271.164
Årets afskrivninger	-7.480	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-278.644	-271.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.920	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	387.627	387.557
Tilgang i årets løb	0	70
Afgang i årets løb	-1.127	0
Kostpris 31. december 2024	386.500	387.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	386.500	387.627

5. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender er 34.758 t.kr. underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klientilsvar udgjorde pr. 31. december 34.668 t.kr.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	553.352	63.892	489.460	489.461
	553.352	63.892	489.460	489.461

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.052 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	427
Eventualforpligtelser i alt	427